
FOTOSOUTĚŽ
na téma:

u příležitosti 30. výročí svého založení vyhlašuje 

V Í C E  I N F O R M A C Í  N A  W W W . V A L M E Z . C H A R I T A . C Z

SRDCE DOMOVEM

Každý nový den je jako fotografie. Někdy je barevný, někdy skoro černobílý. 
Ne každý z nás dostal dar prožít život v krásných barvách a občas se
zatáhne a ubude barev asi každému z nás. Ale snad právě proto má

fotografie takový smysl. Je otiskem, kresbou v Altamiře i zprávou v láhvi...
Zprávou o tom, že jsme tady byli. A jací jsme byli.

A dobrých zpráv není nikdy dost. 
Proto je tato fotografická soutěž soutěží o lidech. O pomoci lidem. Je o tom,

že dobrý člověk ještě žije. Že pomoc není jenom slovo, ale životní poslání,
které má svůj smysl. Je o tom, že na Světě nikdy nejsme sami, i když nám to

tak někdy může připadat, a že skutečným domovem jsou naše srdce.
A jen a pouze ty určují, zda strávíme život jako boháči nebo chuďasové.

Fotografie můžete zasílat do 31. 12. 2021 e-mailem na adresu:
srdcedomovem@valmez.charita.cz

 

Vítěze soutěže vybere odborná porota: 
Jana Janěková, Jaromíra Slívová, Anna Žáčko, Jitka Čvančarová, 

Radovan Šťastný a Igor Chmela. 
 

Vernisáž vybraných fotografií se uskuteční 15. 3. 2022.
Autoři tří vítězných fotografií budou oceněni hodnotnými cenami.

mailto:srdcedomovem@valmez.charita.cz

